Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 208!
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Srº. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de EXECUTAR a manutenção e |

Concerto na CALÇADA da Escola Eugenio Santos.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde o local se encontra com calçada quebrada e dificultando o transito
dos pedestre. Pedimos para os responsáveis que sejam levantadas essas
informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de julho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ uia"* “PEPINHO
Data: 08/07/2021 dora: EM rs

Requerimento Nº 2081/2021 Vereador
Autoria: PEPINHO .

NumerodeProtocolo

03646/2021

Assunto Nequer da Proleita que informo sobre à

possibilidade de redlizar à manutenção o Concerto na

CALÇADA da Escola Eugenio Gantoo

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”